Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2013, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 8759 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de

Estrangulador - Empresa vencedora: B&G Com de Sinalização com o

valor de R$ 635,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8770 – Fap CEX APQ 2159/12: Aquisição de Ácido

Nítrico e outros - Empresa vencedora: Jand Química com o valor de R$

115,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8780 – Fap TEC PPM 265-14: Aquisição de Software

- Empresa vencedora: Shop Time - B2W com o valor de R$ 98,91 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8783 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de Ácido

Clorídrico - Empresa vencedora: S.O.S Laboratório com o valor de R$

1.176,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8796 – Fap CEX PPM 543-13: Aquisição de

Adaptador Mini Display Port - Empresa vencedora: B2w Cia do Varejo

com o valor de R$ 104,49 – Comissão de licitação.